Pouso Alegre, 03 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 73/2003

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho solicitar de  V.Exa. que autorize a liberação da verba destinada a Escolas de Samba, na Lei Orçamentária do Município, para o Grêmio Recreativo Escola de Samba Camisa Verde e Branco, cujo Projeto de Lei para Declaração  de Utilidade Pública está em andamento nesta Câmara Municipal.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Exa., antecipo a atenção que for dispensada ao pedido em tela, pois os membros da referida Escola de Samba dependem dos recursos em referência para cobrir os compromissos assumidos.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE